

Титульний аркуш

21.05.2024

(дата реєстрації особою електронного документа)

210524

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Голова правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Сіроштан Сергій
Олександрович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

**Сільськогосподарське приватне акціонерне товариство "Україна" (00429157)
за 2023 рік**

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 21.05.2024, наглядової ради

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

www.sprat-ukraina.com.ua

(URL-адреса вебсайту)

21.05.2024

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Забезпечення за цінними паперами не надавалося. Рейтингову оцінку Товариство не проходило. В Товаристві в звітному році не було відкритих судових проваджень та судових справ, за якими розглядалися позовні вимоги, стороною в яких виступав би емітент, його посадові особи (в т.ч. і за межами України). Протягом звітного періоду рішення про накладення штрафних санкцій на емітента не приймалися жодним органом та фактів сплати емітентом штрафних санкцій - не було. Посада корпоративного секретаря в Товаристві відсутня. У звітному періоді Товариство ліцензій не отримувало. Емітент не здійснює діяльність, яка класифікується як переробна, добувна промисловість, або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності. Товариство не брало участі у створенні інших юридичних осіб. Філіали та інші відокремлені структурні підрозділи в Товариства відсутні. Зміни прав на акції не було. Обмежень за акціями (в т.ч. голосуючими) не має. Випуску облігацій та інших цінних паперів не було. Випуску деривативних цінних паперів не було. Випуску та забезпечення боргових цінних паперів не було. Факту придбання власних акцій протягом звітного періоду не було. Обмежень в обігу цінних паперів емітента не має. Обмежень по голосуючих акціях не має. Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або дорівнює пороговому значенню пакета акцій - приватними акціонерними товариствами не розкривається. Аудиторський звіт до річної фінансової інформації - приватними акціонерними товариствами не розкривається. Інформація про вчинення значних правочинів - приватними акціонерними товариствами не розкривається. Інформація про вчинення правочинів щодо яких є заінтересованість, про осіб, заінтересованих у вчиненні емітентом правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість - приватними акціонерними товариствами не розкривається. Звіт про платежі на користь держави відповідно до Закону про бухгалтерський облік- приватними акціонерними товариствами не розкривається. Емітентом не приймався власний Кодекс корпоративного управління. Понад визначні законодавством вимоги практика корпоративного управління емітентом не застосовується. Емітент не створював Раду директорів. Емітент не має практики корпоративного управління, застосованої понад визначені законодавством вимоги. Емітент не приймав рішень про добровільне застосування Кодексу корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або іншого (інших) кодексів корпоративного управління. Власний Кодекс корпоративного управління емітентом не розроблявся і не затверджувався. Емітент не проводив випуску облігацій. В складі Наглядової ради не створено комітетів. В складі виконавчого органу комітети не створювалися.. Посада заступника керівника відсутня в штатному розписі емітента. Засідань колегіального органу та його комітетів не було. Емітент не приймав рішення про введення в штат посади корпоративного секретаря та про призначення корпоративного секретаря. Загальний контроль за діяльністю здійснює Наглядова рада, внутрішній контроль здійснює служба охорони. Підстава обмеження прав голосування акціонерів на загальних зборах емітента - не укладення акціонерами від власного імені з депозитарною установою договору про обслуговування рахунку у цінних паперах. Посадові особи емітента призначаються на посади та звільняються в порядку, визначеному КЗпП України. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи - посадові особи не дали згоди на розкриття інформації про розмір винагороди, що отримується, яка є інформацією про майновий стан особи та не розголошується відповідно до ст.32 Конституції України. Політика розкриття інформації емітентом визначається чинним законодавством України, регуляторними актами НКЦПФР.Внутрішній документ про політику розкриття інформації, емітентом не приймався і не затверджувався. Емітент не користувався послугами, консультаціями радника. На емітента не поширюються вимоги п. 45 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами. Емітент не проводив оцінку своєї діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, не оцінював основні ризики в цьому напрямку. В структурі емітента не має фізичних та/або юридичних осіб, які мають громадянство, постійне місце проживання, місце реєстрації іноземної держави зони ризику. В органах управління Товариства відсутні фізичні особи, які мають громадянство іноземної держави зони ризику. В емітента відсутні ділові відносини з контрагентами держави зони ризику або, які контролюються державою зони ризику. В структурі емітента не має дочірніх підприємств, філій, відокремлених підрозділів, в т.ч. на території держави зони ризику. В емітента не має корпоративних прав, цінних паперів юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику. Акціонери

емітента не укладали корпоративних договорів. Договори та/або правочини, умовою яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, не укладалися. Внутрішній документ, який визначає дивідендну політику, не приймався і не затверджувався. В емітента відсутній поручитель (страховик/гарант), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів.

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу
3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи
2. Річна фінансова звітність
4. Твердження щодо річної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)
1) звіт про корпоративне управління
4. Дивіденди

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Сільськогосподарське приватне акціонерне товариство "Україна"
2	Скорочене найменування	СПрАТ "УКРАЇНА"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00429157
4	Дата державної реєстрації	18.06.2013
5	Місцезнаходження	56470, Україна, Миколаївська обл., Вознесенський р-н р-н, село Мостове. Фактичне: 56470, Україна, Миколаївська обл., Вознесенський р-н р-н, село Мостове
6	Адреса для листування	Україна, 56470, Миколаївська обл., Вознесенський р-н, село Мостове
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	ukraina.poshta@ukr.net
11	Адреса вебсайту	www.sprat-ukraina.com.ua
12	Номер телефону	05152 9-42-36
13	Статутний капітал, грн	2532776
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	
16	Середня кількість працівників за звітний період	71
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	01.11 - ВИРОЩУВАННЯ ЗЕРНОВИХ КУЛЬТУР (КРІМ РИСУ), БОБОВИХ КУЛЬТУР І НАСІННЯ ОЛІЙНИХ КУЛЬТУР 46.21 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ЗЕРНОМ, НЕОБРОБЛЕНИМ ТЮТЮНОМ, НАСІННЯМ І КОРМАМИ ДЛЯ ТВАРИН
19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	МОД ПАТ "Райффайзен Банк "Аваль"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	380805
	IBAN	UA023808050000000026006276386
	Валюта рахунку	гривня

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура**Органи управління**

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Виконавчий орган - правління	Голова правління 4 члени правління	Сіроштан Олександр Васильович - голова правління Підбережний Володимир Володимирович - член правління Сіроштан Сергій Олександрович - член правління Петренко Ігор Володимирович - член правління Бордя Володимир Афанасійович - член правління
3	Загальні збори акціонерів Товариства	Загальні збори акціонерів є Вищим органом Товариства.	акціонери, що зареєстровані для участі в загальних зборах
2	Наглядова рада	Голова Наглядової ради 2 члена Наглядової ради	Тарасенко Катерина Сергіївна - Голова Наглядової ради Ярусевиچ Наталія Олександрівна - член Наглядової ради Фізильченко Валерій Віталійович - член Наглядової ради

Інформація щодо посадових осіб

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова правління	Сіроштан Олександр Васильович			1964	Вища	33	СПРАТ "Україна" 00429157 Голова правління СПРАТ "Україна" Загальними зборами акціонерів, що відбулися дистанційно 25.04.2024 (дата проведення підрахунку голосів 30.04.2024) вирішено: достроково припинити повноваження Голови Правління Товариства: - Сіроштан Олександра Васильовича. на цих же зборах Сіроштан Олександра Васильовича було обрано членом правління	23.04.2020 Безстроково	Ні
2	Член правління	Підбережник Володимир Володимирович			1974	Вища	12	СПРАТ "Україна" 00429157 Головний зоотехнік СПРАТ "Україна", член правління СПРАТ "Україна"	23.04.2020 Безстроково	Ні
3	Член правління	Сіроштан Сергій Олександрович			1995	нд	5	СПРАТ "Україна" 00429157 головний агроном СПРАТ "Україна" Загальними зборами акціонерів, що відбулися дистанційно 25.04.2024 (дата проведення підрахунку голосів 30.04.2024) вирішено: достроково припинити повноваження члена Правління Товариства: - Сіроштан Сергія Олександровича. на цих же зборах Сіроштан Сергія Олександровича було обрано головою правління	25.04.2023 Безстроково	Ні

4	Член правління	Петренко Ігор Володимирович			1967	Вища	24	СПРАТ "Україна" 00429157 Заступник голови правління СПРАТ "Україна", Член правління С ПРАТ "Україна"	23.04.2020 Безстроково	Ні
5	Член правління	Бордя Володимир Афанасійович			1977	нд	5	СПРАТ "УКРАЇНА" 00429157 механік СПРАТ "Україна"	25.04.2023 Безстроково	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради	Тарасенко Катерина Сергіївна			1970	Середня спеціальна	17	СПРАТ "Україна" 00429157 Комірник СПРАТ "Україна", Голова наглядової ради С ПРАТ "Україна"	25.04.2023 3 роки	Ні
2	Член Наглядової ради	Ярусевич Наталія Олександрівна			1966	Вища	25	СПРАТ "Україна" 00429157 СПРАТ "Україна" лікар ветеринарної медицини	25.04.2023 3 роки	Ні
3	Член Наглядової ради	Фізильченко Валерій Віталійович			1960	Середня	16	СПРАТ "Україна" 00429157 Водій СПРАТ "Україна", член наглядової ради С ПРАТ "Україна"	25.04.2023 3 роки	Ні
4	головний бухгалтер	Яценко Наталія Вікторівна			1979	вища	24	ГУ Держгеокадастру в Миколаївській обл.. дн головний спеціаліст	25.11.2022 безстроково	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова правління	Сіроштан Олександр Васильович			2 080 809	82,15527152816	2 080 809	0
2	Член правління	Підбережник Володимир Володимирович			89	0,00351393096	89	0

3	Член правління	Сіроштан Сергій Олександрович			0	0	0	0
4	Член правління	Петренко Ігор Володимирович			9 992	0,39450784436	9 992	0
5	Член правління	Бордя Володимир Афанасійович			0	0	0	0
6	Голова Наглядової ради	Тарасенко Катерина Сергіївна			247	0,00975214547	247	0
7	Член Наглядової ради	Ярусевич Наталія Олександрівна			3 609	0,14249187453	3 609	0
8	Член Наглядової ради	Фізильченко Валерій Віталійович			7 447	0,29402521186	7 447	0
9	головний бухгалтер	Яценко Наталія Вікторівна			0	0	0	0

4. Опис господарської та фінансової діяльності
Основні види діяльності товариства є ВИРОЩУВАННЯ ЗЕРНОВИХ КУЛЬТУР (КРІМ РИСУ), БОБОВИХ КУЛЬТУР І НАСІННЯ ОЛІЙНИХ КУЛЬТУР, ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ЗЕРНОМ, НЕОБРОБЛЕНИМ ТЮТЮНОМ, НАСІННЯМ І КОРМАМИ ДЛЯ ТВАРИН

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	29 965	34 727	0	0	29 965	34 727
будівлі та споруди	8 460	6 969	0	0	8 460	6 969
машини та обладнання	8 781	5 941	0	0	8 781	5 941
транспортні засоби	12 121	21 151	0	0	12 121	21 151
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	603	666	0	0	603	666
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	29 965	34 727	0	0	29 965	34 727
Додаткова інформація	Первісна вартість основних засобів становила 124632 тис грн, знос основних засобів становить 72%, основні засоби використовуються в повному обсязі за місцезнаходженням товариства					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника		За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн		141 064	140 014
Статутний капітал, тис.грн		2 533	2 533
Скоригований статутний капітал, тис.грн		2 533	2 533
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи		5 569,04856	5 527,59574
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період		100,74993	105,36955
Висновок	Відповідно до частини 3 статті 155 Цивільного Кодексу України та Закону України "Про акціонерні товариства" Статутний капітал Товариства не підлягає коригуванню.		

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис.	Відсоток за користування коштами	Дата погашення
------------------	-----------------	--------------------------------	----------------------------------	----------------

		грн)	(відсоток річних)	
Кредити банку	X	5 532	X	X
у тому числі:				
кредит довгостроковий	25.12.2018	22 358	18	31.12.2021
кредит короткостроковий		24 354	0	
Зобов’язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	0	X	X
розрахунками з бюджетом		347	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	0	X	X
		151 460	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	197 534	X	X
Додаткова інформація	Інша інформація відсутня			

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, м.Київ, вул.Тропініна, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 591-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)

Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, м.Київ, вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, м.Київ, вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акція проста бездокументарна іменна		2 532 776	1,00	Кожною простою акцією Товариства її власнику-акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: - на участь в управлінні Товариством; - отримання дивідендів; - отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості цього майна; - отримання інформації про господарську діяльність Товариства. Одна проста акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на загальних зборах, крім	Публічна пропозиція не подавалась, цінні папери емітента до торгів на фондовій біржі не допускались	

					випадків проведення кумулятивного голосування. Акціонери-власни ки простих акцій Товариства можуть мати й інші права, передбачені актами законодавства та цим Статутом. Права акціонерів - власників привілейованих акцій. У випадку прийняття Товариством рішення про розміщення привілейованих акцій - кожною привілейованою акцією одного класу її власнику - акціонеру надаватиметься однакова сукупність прав. Обсяг (у т.ч. розмір і черговість виплати дивідендів за привілейованими акціями, ліквідаційна вартість і черговість виплат у разі ліквідації Товариства,		
--	--	--	--	--	---	--	--

					випадки та умови конвертації привілейованих акцій одного класу у привілейовані акції іншого класу, прості акції або інші цінні папери, порядок отримання інформації) та порядок реалізації прав, які надаватимуться акціонеру - власнику кожного класу привілейованих акцій, визначатиметься у Статуті Товариства Переважне право акціонерів при додатковій емісії акцій. Акціонер - власник простих акцій Товариства має переважне право придбавати розміщувати Товариством прості акції у процесі приватного розміщення акцій пропорційно частці публічної пропозиції та		
--	--	--	--	--	---	--	--

	зборах акціонерного товариства, що проводяться після 11.10.2014 року (без видачі таким особам бюлетеня для голосування)
--	---

	Підстава для виникнення обмежень: Не голосуючі акції, відповідно до Закону України "Про депозитарну систему України" № 5178-VI. Інших обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на Загальних зборах емітента немає.
--	---

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
01.11 - вирощування зернових культур	103458	100

2. Річна фінансова звітність

http://sprat-ukraina.com.ua/

4. Твердження щодо річної інформації

Особи, які здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, стверджують про те, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента і юридичних осіб, які перебувають під його контролем, у рамках консолідованої фінансової звітності, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента і юридичних осіб, які перебувають під його контролем, у рамках консолідованої звітності разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Аналіз результатів діяльності СПРАТ "Україна" за звітний рік свідчить, що фінансовий стан Товариства в звітному році був задовільним. Збройна агресія російської федерації проти України суттєво вплинула на фінансово-господарський стан Товариства але це не привело до значної зміни вартості його акцій. Основним видом діяльності товариства є вирощування зернових культур, бобових культур і насіння олійних культур. Використання сучасних технологій.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат
Деривативи та правочини щодо похідних цінних паперів в звітному році на СПРАТ "Україна" не укладалися, операції хеджування не проводилися.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування
Деривативи та правочини щодо похідних цінних паперів в звітному році на СПРАТ "Україна" не укладалися, операції хеджування не проводилися.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Товариство в звітному році не отримувало кредитів в банках і фінансових установах, не купувало цінних паперів.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень ()

Дата проведення	25.04.2023
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення:	
ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО (питання, винесене на голосування) 1.Обрання лічильної комісії загальних зборів та визначення терміну дії її повноважень . 2. Звіт Правління та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Правління Товариства. 3. Звіт Наглядової ради та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової ради Товариства . 4. Затвердження звіту та висновків Ревізійної комісії. 5. Затвердження річного звіту Товариства. 6. Затвердження порядку розподілу прибутку (покриття збитків) Товариства. 7. Внесення змін та доповнень до Статуту Товариства та затвердження його в новій редакції. 8. Внесення змін та доповнень до положень СПРАТ "Україна" : про Загальні Збори, Наглядову раду , Правління та затвердити їх в новій редакції . 9. Прийняття рішення про припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради. 10. Прийняття рішення про обрання членів Наглядової ради Товариства. 11. Прийняття рішення про припинення повноважень членів Правління Товариства. 12. Прийняття рішення про обрання членів Правління Товариства 13. Прийняття рішення про припинення повноважень Голови та членів Ревізійної комісії Товариства. 15. Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів. ПРИЙНЯТІ РІШЕННЯ 1. Обрати лічильну комісію Загальних зборів у складі: Пасютинська Надія Леонідівна - голова лічильної комісії, Алексанян Ольга Вікторівна, - член(и) лічильної комісії. 2 . Припинити повноваження лічильної комісії Загальних зборів з моменту закриття зборів . Затвердити звіт Правління про роботу Товариства за 2022 рік та заходи за результатами його розгляду. Затвердити звіт Наглядової ради Товариства про роботу за 2022 рік та заходи за результатами його розгляду. Затвердити звіт Ревізійної комісії та її висновки про роботу Товариства за 2022 рік. Затвердити річний звіт Товариства за 2022 рік. Затвердити порядок розподілу прибутку (покриття збитків) за 2022 рік. Чистий прибуток у сумі 7 135 000.00 грн., одержаний за результатами фінансової-господарської діяльності в 2022 році розподілити наступним чином : - 226 393.39 грн - нарахування та виплата дивідендів; Виплату дивідендів здійснювати в порядку , встановленому Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, безпосередньо акціонерам. Доручити Наглядовій раді Товариства встановити дату складання переліку осіб , які мають право на отримання дивідендів , визначити порядок та строк їх виплати, у межах граничного строку, визначеного частиною другою статті 34 Закону України " Про акціонерні товариства" ; - 100 000.00 грн. - направити до благодійного фонду; - 713 500.00 грн.- - направити на резерв відпусток ; - 6 095 106.61 грн. - направити на додатковий капітал для придбання та	

модернізацію основних засобів. 1. Привести Статут СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНА" у відповідність до закону України про " Про акціонерні товариства" № 2465-IX від 27.07.2022 року шляхом внесенням змін та доповнень до нього. 2. Затвердити Статут СПрАТ "УКРАЇНА" із змінами та доповненнями ,шляхом викладення його в новій редакції. 3. Уповноважити Голову Правління підписати Статут СПрАТ "УКРАЇНА" у новій редакції . 4. Доручити Голові Правління Товариства здійснити всі передбачені законодавством дії щодо державної реєстрації нової редакції Статуту Товариства. 1. Внести зміни та доповнення до положень СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНА" , а саме про "Положення про Загальні збори акціонерів" , "Положення про Наглядову раду", "Положення про Правління" та затвердити їх в новій редакції. 2. "Положення про Ревізійну комісію СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНА" визначити таким , що втратило свою чинність . Припинити повноваження Голови та членів Наглядової ради Товариства у повному складі. У зв'язку з тим, що згідно Статуту Товариства, діючого на момент голосування, обрання членів Наглядової ради здійснюється простою більшістю голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у Загальних зборах, та є власниками голосуючих акцій з цього питання: Обрати до складу Наглядової ради СПрАТ "Україна" зі строком повноважень 3- роки : - Тарасенко Катерину Сергіївну . яка є акціонером Товариства - Головою Наглядової Ради. Членами Наглядової ради Товариства : - Ярусевич Наталію Олександрівну, яка є акціонером Товариства ; - Фізільченко Валерія Віталійовича, який є акціонером Товариства. Достроково припинити повноваження членів Правління Товариства : - Шахрай Віри Василівни ; - Ярусевич Василя Семеновича. Обрати членами Правління безстроково (без обмеження строку повноважень): - Сіроштан Сергія Олександровича ; - Бордя Володимира Афанасійовича . Припинити повноваження Голови та членів Ревізійної комісії Товариства у повному складі. 1. Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів , характер яких пов'язаний з фінансово - господарською діяльністю Товариства (кредитних угод, договорів застави/іпотеки, поставки, комісії, безвідсоткової поворотної фінансової допомоги, купівлі-продажу, оренди, поруки, зберігання, тощо та відповідних додаткових угод до таких договорів), які будуть вчинятися Товариством в ході поточної діяльності на протязі одного року з дати прийняття рішення загальними зборами акціонерів з урахуванням вимог частини другої та третьої ст. 106 Закону України " Про акціонерні товариства". 2. Визначити загальну граничну сукупну вартість правочинів в сумі 200 000.0 тис.грн. 3.Уповноважити Голову Правління Товариства на підписання значних правочинів та визначення інших дій , необхідних для виконання умов значних правочинів .	
URL-адреса протоколу загальних зборів:	

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів						
Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступни к голови	Голова / член комітету ради		
				Назва	Назва	Назва

			ради	комітету - 1	комітету - 2	комітету - 3
Тарасенко Катерина Сергіївна - Голова Наглядової ради			X			
Ярусевич Наталія Олександрівна - член Наглядової ради						
Фізильченко Валерій Віталієвич - член наглядової ради						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень	
Кількість засідань ради у звітному періоді:	8
з них очних:	8
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	В звітному періоді проведено 8 засідань Наглядової ради, на яких прийняті рішення про проведення загальних зборів акціонерів 25.04.2024року, затвердження проектів порядку денного зборів, затвердження порядку денного загальних зборів, затвердження форми бюлетенів для голосування, розглядались питання про діяльність товариства протягом 1,2,3 та 4 кварталів 2023року, затверджений звіт товариства за 2022 рік, затверджувались рішення з питань про виплату дивідендів

Звіт ради
Відповідно до ч.1. статті 69 Закону України "Про акціонерні товариства" від 27.07.2022 року № 2465-IX Наглядова рада є колегіальним органом, що в межах компетенції, визначеної Статутом Товариства та Законом України "Про акціонерні товариства", здійснює управління Товариством, а також контролює та регулює діяльність його Виконавчого органу. Наглядова рада Товариства звітує перед Вищим органом Товариства про свою діяльність, а до виключної компетенції Вищого органу належить прийняття рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради Товариства. Відповідно до ч.1. статті 72 ЗУ № 2465-IX та п.11.11. Статуту Товариства, члени Наглядової ради Товариства обираються акціонерами під час проведення Загальних зборів Товариства строком на 3 роки. Загальними зборами акціонерів, які відбулися 25.04.2023, було прийняте рішення Обрати до складу Наглядової ради СПрАТ "Україна" зі строком повноважень 3- роки :
- Тарасенко Катерину Сергіївну . яка є акціонером Товариства - Головою Наглядової Ради.
Членами Наглядової ради Товариства : - Ярусевич Наталію Олександрівну, яка є акціонером Товариства ;
- Фізильченко Валерія Віталійовича, який є акціонером Товариства.

У звітний період Наглядова рада Товариства у своїй діяльності керувалася чинним законодавством, Статутом Товариства та рішеннями Загальних зборів акціонерів Товариства. Статтею 75 ЗУ № 2465-IX визначено, що засідання Наглядової ради проводяться за потреби з періодичністю, визначеною Статутом.
У 2023 році Наглядовою радою проведено 8 засідань Наглядової ради, на яких прийняті рішення про проведення загальних зборів акціонерів 25.04.2024року, затвердження проектів порядку денного зборів, затвердження порядку денного загальних зборів, затвердження форми бюлетенів для голосування, розглядались питання про діяльність товариства протягом 1,2,3 та 4 кварталів 2023року, затверджений звіт товариства за 2022 рік, затверджувались рішення з питань про виплату дивідендів

В цілому, у 2023 році Наглядова рада Товариства в межах компетенції ефективно здійснювала виконання покладених на неї завдань, в тому числі із захисту прав акціонерів Товариства.

Частина 5. Виконавчий орган

Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів						
Ім'я члена виконавчого органу, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступни к голови виконавч ого органу	Голова / член комітету виконавчого органу		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Сіроштан Олександр Васильович, безстроково (без обмеження строку повноважень)			X			
Підбережник Володимир Володимирович , безстроково (без обмеження строку повноважень)						
Петренко Ігор Володимирович , безстроково (без обмеження строку повноважень)						
Бордя Володимир Афанасійович , безстроково (без обмеження строку повноважень)						
Сіроштан Сергій Олександрович, безстроково (без обмеження строку повноважень)						

Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень

1	2
Кількість засідань ради у звітному періоді:	48
з них очних:	48
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	Засідання виконавчого органу проводились з періодичністю, визначено Положенням про виконавчий орган та рішення приймалися відповідно до Положення про виконавчий орган, діяльність виконвчого органу покращала фінансово-господарську діяльність товариства за звітний період Протягом звітного року відбулося 48 засідань Правління Товариства, на яких були розглянуті з прийняттям відповідних рішень наступні основні питання: Результати фінансово-господарської діяльності Товариства та виконання фінансового плану за другий, третій та четвертий квартали звітного року Підсумки господарської діяльності Товариства за другий, третій та четвертий квартали звітного року. Питання корпоративного управління, зокрема: - заходи з підготовки та дистанційного проведення річних загальних зборів акціонерів у звітному році; розгляд та схвалення Річної інформації емітента цінних паперів за звітний рік - погодження нової редакції Статуту та внутрішніх положень Товариства; Питання поточної господарської діяльності, - внесення змін до штатного розпису; Інші питання.

Звіт виконавчого органу
виконавчим органом Товариства, який на колегіальних засадах здійснює управління поточною діяльністю Товариства, є Правління. Правління підзвітне Загальним зборам акціонерів і Наглядовій раді Товариства, організовує виконання їх рішень. Правління діє від імені Товариства у межах, встановлених законодавством і Статутом Товариства. Згідно Статуту Товариства кількісний склад Правління Товариства - 5 осіб. Правління очолює та керує його роботою Голова

Правління - Генеральний директор Товариства (далі - Голова Правління).
Персональний склад Правління Сіроштан Олександр Васильович - голова правління, Підбережник Володимир Володимирович, Петренко Ігор Володимирович, Бордя Володимир Афанасійович, Сіроштан Сергій Олександрович

Звіт Правління Товариства про роботу у звітному році (далі - Звіт) складено з урахуванням вимог Закону України "Про акціонерні товариства", Статуту Товариства тощо, з метою надання його для затвердження річними Загальними зборами акціонерів Товариства.
Протягом звітного року відбулося 48 засідань Правління Товариства, на яких були розглянуті з прийняттям відповідних рішень наступні основні питання: Результати фінансово-господарської діяльності Товариства та виконання фінансового плану за другий, третій та четвертий квартали звітного року Підсумки господарської діяльності Товариства за другий, третій та четвертий квартали звітного року. Питання корпоративного управління, зокрема: - заходи з підготовки та дистанційного проведення річних загальних зборів акціонерів у звітному році; розгляд та схвалення Річної інформації емітента цінних паперів за звітний рік, погодження нової редакції Статуту та внутрішніх положень Товариства; Питання поточної господарської діяльності, - внесення змін до штатного розпису; Інші питання.

Основні фінансово-господарські показники діяльності Товариства у звітному році мають наступний вигляд:

Найменування показника	Період	
	2023	2022
Усього активів	198519	182649
Основні засоби (за залишковою вартістю)	34730	29968
Запаси	93688	71765
Сумарна дебіторська заборгованість	17023	29430
Гроші та їх еквіваленти	2197	3217
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	83838	81803
Власний капітал	141064	140014
Зареєстрований (пайовий/статутний) капітал	2533	2533
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	23576	6750
Поточні зобов'язання і забезпечення	32894	35885
Чистий фінансовий результат: прибуток (збиток)	2035	7135
Середньорічна кількість акцій (шт.)	2532776	2532776
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію (грн)	0,803	2,817

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Сіроштан Олександр Васильович			2080809	2080809

4. Дивіденди		
Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році		
Інформація про виплату дивідендів	У звітному періоді	
	за простими акціями	за привілейованими акціями

Сума нарахованих дивідендів, грн.		226 393,39	0
Нараховані дивіденди на одну акцію, грн.		0,089	0
Сума виплачених/перерахованих дивідендів, грн.		226 393,39	0
Дата прийняття уповноваженим органом акціонерного товариства рішення про встановлення дати складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів			
Дата складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів			
Спосіб виплати дивідендів			
Дата (дати) перерахування дивідендів через депозитарну систему із зазначенням сум (грн) перерахованих дивідендів на відповідну дату		За результатами звітного періоду: За результатами попереднього періоду:	За результатами звітного періоду: За результатами попереднього періоду:
Дата (дати) перерахування/ відправлення дивідендів безпосередньо акціонерам із зазначенням сум (грн) перерахованих/відправлених дивідендів на відповідну дату		За результатами звітного періоду: За результатами попереднього періоду:	За результатами звітного періоду: За результатами попереднього періоду:
Додаткова інформація	Дивіденди виплачувались за результатами 2022 року		

Підприємство Територія Організаційно-правова форма господарювання Вид економічної діяльності Середня кількість працівників: 71 Адреса, телефон: 56470 село Мостове, 05152 9-42-36 Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці): за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку за міжнародними стандартами фінансової звітності	Сільськогосподарське приватне акціонерне товариство "Україна" Миколаївська обл. Приватне акціонерне товариство Вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і насіння олійних культур	Дата за ЄДРПОУ за КАТОТТГ за КОПФГ за КВЕД	КОДИ
			03.01.2024
			00429157
			UA4804015001 0020941
			111
	01.11		
			v

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.12.2023 р.
Форма №1

		Код за ДКУД	1801001
Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	0	0
первісна вартість	1001	0	0
накопичена амортизація	1002	(0)	(0)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	15 955	26 817
Основні засоби	1010	29 968	34 730
первісна вартість	1011	111 348	124 632
знос	1012	(81 380)	(89 902)
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0
первісна вартість	1016	0	0
знос	1017	(0)	(0)
Довгострокові біологічні активи	1020	14 277	14 245
первісна вартість	1021	14 333	14 301
накопичена амортизація	1022	(56)	(56)
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	0	0
Гудвіл	1050	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	60 200	75 792
II. Оборотні активи			

Запаси	1100	71 765	92 703
Виробничі запаси	1101	24 684	35 130
Незавершене виробництво	1102	28 479	41 740
Готова продукція	1103	18 602	15 833
Товари	1104	0	0
Поточні біологічні активи	1110	11 701	9 819
Депозити перестраховання	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	4 136	6 247
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	0	0
з бюджетом	1135	0	0
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	25 294	10 776
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	3 217	2 197
Готівка	1166	2	14
Рахунки в банках	1167	3 215	2 183
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	6 336	0
Усього за розділом II	1195	122 449	121 742
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	182 649	197 534

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	2 533	2 533
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0
Додатковий капітал	1410	54 686	54 686
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	992	992
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	81 803	82 853
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	140 014	141 064
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	5 532	22 358

Інші довгострокові зобов'язання	1515	29	29
Довгострокові забезпечення	1520	446	446
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	446	446
Цільове фінансування	1525	743	743
Благодійна допомога	1526	743	743
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	6 750	23 576
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	21 499	24 354
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	7 705	4 514
розрахунками з бюджетом	1620	348	347
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	39	55
розрахунками з оплати праці	1630	96	250
одержаними авансами	1635	1 568	0
розрахунками з учасниками	1640	96	498
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	1 124	1 211
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	3 410	1 665
Усього за розділом III	1695	35 885	32 894
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	182 649	197 534

Керівник

Сіроштан Олександр Васильович

Головний бухгалтер

Яценко Наталія Вікторівна

Підприємство

Сільськогосподарське приватне акціонерне товариство "Україна"

Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.01.2024
00429157

**Звіт про фінансові результати
(Звіт про сукупний дохід)**

за 2023 рік

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД

1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	0	0
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховання	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(0)	(0)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	0	0
збиток	2095	(0)	(0)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	0	0
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(0)	(0)
Витрати на збут	2150	(0)	(0)
Інші операційні витрати	2180	(0)	(0)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	0	0
збиток	2195	(0)	(0)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	0
Інші доходи	2240	0	0
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0

Фінансові витрати	2250	(0)	(0)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(0)	(0)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	0	0
збиток	2295	(0)	(0)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	0	0
збиток	2355	(0)	(0)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	0	0

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	0	0
Витрати на оплату праці	2505	0	0
Відрахування на соціальні заходи	2510	0	0
Амортизація	2515	0	0
Інші операційні витрати	2520	0	0
Разом	2550	0	0

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	0	0
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0,000000	0,000000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0,000000	0,000000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Керівник

Сіроштан Олександр Васильович

Головний бухгалтер

Яценко Наталія Вікторівна

Підприємство

Сільськогосподарське приватне акціонерне товариство "Україна"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2024

00429157

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2023 рік

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	0	0
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	0
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	0	0
Надходження від повернення авансів	3020	0	0
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	0	0
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	0	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	0	0
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(0)	(0)
Праці	3105	(0)	(0)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(0)	(0)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(0)	(0)
Витрачання на оплату авансів	3135	(0)	(0)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(0)	(0)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(0)	(0)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	0	0
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			

відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(0)	(0)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	0	0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(0)	(0)
Сплату дивідендів	3355	(0)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	0	0
Чистий рух коштів за звітний період	3400	0	0
Залишок коштів на початок року	3405	0	0
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	0	0

Керівник

Сіроштан Олександр Васильович

Головний бухгалтер

Яценко Наталія Вікторівна

Підприємство

Сільськогосподарське приватне акціонерне товариство
"Україна"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2024

00429157

Звіт про власний капітал

За 2023 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	2 533	0	54 686	992	81 803	0	0	140 014
Коригування:	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Зміна облікової політики									
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	2 533	0	54 686	992	81 803	0	0	140 014
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:	4200	0	0	0	0	0	0	0	0
Виплати власникам									
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного	4210	0	0	0	0	0	0	0	0

капіталу									
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	0	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	0	0	0	0	0	0
Залишок на кінець року	4300	2 533	0	54 686	992	81 803	0	0	140 014

Керівник

Сіроштан Олександр Васильович

Головний бухгалтер

Яценко Наталія Вікторівна

